UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO

Số:  260/PGD&ĐT
Về việc mở lớp

bồi dưỡng nghiệp vụ giáo viên theo hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non hạng II, tiểu học hạng II

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Phong Điền, ngày  23 tháng 8 năm 2017

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường  Mầm non, Tiểu học trên địa bàn huyện

Thực hiện Công văn số 2028/SGD&ĐT ngày 22/8/2017 của Sở GD&ĐT về việc mở lớp bồi dưỡng nghiệp vụ giáo viên theo hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non hạng II, tiểu học hạng II;
Phòng GD&ĐT thông báo đến các trường kế hoạch bồi dưỡng nghiệp vụ giáo viên theo hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non hạng II, tiểu học hạng II, cụ thể như sau:

- Đối tượng: Cán bộ quản lý, giáo viên tiểu học, giáo viên mầm non đăng ký hạng II theo danh sách các trường đã đăng ký tại Phòng GD&ĐT.

- Thời gian Khai giảng và làm thủ tục nhập học: Khai giảng từ 07 giờ 30 – 09 giờ 00 ngày 26/8/2017; làm thủ tục nhập học từ 09 giờ 00-10 giờ 00; hồ sơ thủ tục nhập học theo Thông báo đính kèm và công bố kế hoạch học tập.

- Địa điểm: Giảng đường I, Trường Đại học Sư phạm, Đại học Huế (Địa chỉ: 34 Lê Lợi, TP Huế).

- Hình thức: Học tập trung ngoài giờ hành chính (Tối thứ 6, ngày thứ 7, ngày chủ nhật hàng tuần).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị tạo điều kiện thuận lợi để các cán bộ, giáo viên tham dự lớp bồi dưỡng theo đúng kế hoạch./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;
- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

  Nguyễn Phi Hùng